ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 сентября 2021 г.                            г. Ипатово                                        № 1479

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края.

	2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель
главы администрации Ипатовского
городского округа Ставропольского края                                Э.В.Кондратьева

[bookmark: _GoBack]Утверждены
постановлением администрации
Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 30 сентября 2021 г. № 1479

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

1. В постановлении администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. г. № 1 «Об образовании на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края избирательных участков, участков референдума» пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования».

2. В постановлении администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 августа 2017 г. № 391 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. №1 «Об образовании на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края избирательных участков, участков референдума» пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования».

3. В постановлении администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 04 октября 2017 г. № 461 «О внесении изменений в в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 10 января 2013 г. №1 «Об образовании на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края избирательных участков, участков референдума» пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования».
_______________________________________________________________